
Contacto

Correo Electrónico contratacion@espartinas.es

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocio, 1
(41807) Espartinas España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 04/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 08:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Espartinas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios Escuelas Deportivas. Temporada 2019-2020

Valor estimado del contrato 219.310 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 265.365,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 219.310 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92600000 - Servicios deportivos.
92620000 - Servicios relacionados con los deportes.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 13

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 7

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8cfa143b-f524-4659-bc9d-e463c1959524


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Equipamiento, Horas Adicionales, Participación en
Eventos y Charlas Formativas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 47Ponderación 

Mejor oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 53Ponderación 

Objeto del Contrato: Escuela Deportiva de Artes Marciales

Presupuesto base de licitación
Importe 7.707,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.370 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CLUB DEPORTIVO WAAU SPORT CLUB
NIF G90269820

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 04/2019
Fecha de Formalización 09/08/2019
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/08/2019

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocío nº 1
(41807) Espartinas España

Apertura Sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 17/06/2019 a las 11:00 horas
Documentación Administrativa

Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocío nº 1
(41807) Espartinas España

Apertura Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 24/06/2019 a las 11:00 horas
Apertura Oferta Económica

Ofertas recibidas 1

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2019 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2019 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yuiuRlOj6G2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004390939 |  2019-962636 | Wed, 04 Sep 2019 08:59:56:226 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158251403608702895171262710088471038798 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yuiuRlOj6G2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

